
ZARZĄDZENIE NR OG/24/2007

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 marca 2007 roku
w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej w obrębie

ewidencyjnym Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4, art. 110 ust. 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz.
2603,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Nie  wykonuję  prawa  pierwokupu  nieruchomości,  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym
Dębnica Kaszubska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia łka nr 542/1, o powierzchni
0,1486 ha, będącej własnością Państwa Elżbiety i Władysława Dzidzienko, zamieszkałych
w  miejscowości  Dębnica  Kaszubska,  w  związku  z  umową  sprzedaży  warunkowej
Repertorium ,,A" numer 1798/2007 z dnia 1 marca 2007 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy

(-) mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


